



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.11.2023

№ 14-НПА

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в Положение об общественном совете
при Министерстве экономики и территориального развития
Свердловской области**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном совете при Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области, утвержденное приказом Министерства экономики и территориального развития Свердловской области «Об утверждении Положения об общественном совете при Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области» от 28.08.2023 № 7-НПА (далее – Приказ) следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 22 слово «Общественным» заменить словом «общественным»;

2) в подпункте 5 пункта 22, пунктах 29, 52, 57, абзаце 1 пункта 59 и наименовании Главы 6 слово «Общественного» заменить словом «общественного»;

3) в подпункте 3 пункта 1, пункте 5, подпункте 4 пункта 9, пункте 14 Порядка формирования общественного совета при Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области, являющегося приложением № 1 к Положению об общественном совете при Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области, утвержденному Приказом (далее – Порядок), слово «Общественного» заменить словом «общественного»;

4) в пункте 3 Порядка число «5» заменить числом «8»;

5) в пункте 5 Порядка слова «N 151-ОЗ» заменить словами «№ 151-ОЗ»;

6) в пункте 14 Порядка слово «Общественного» заменить словом «общественного», число «3» заменить числом «4»;

7) в наименовании Типовой структуры ежегодного доклада общественного совета при Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области (критерии оценки деятельности), являющейся приложением № 2 к Положению об общественном совете при Министерстве экономики

и территориального развития Свердловской области, утвержденному Приказом, слово «ТИПОВАЯ» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр



Р.Р. Садыков